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Stadt Maienfeld 

Protokoll der kommunalen Volksabstimmung (anstelle der 
Gemeindeversammlung) vom 13. Dezember 2020 

Statistische Angaben 

Anzahl Stimmberechtigte 	 2266 

Ergebnisse 

Vorlage 1 	Rechnungsablage 2019 

einge- 
gangene 

davon 
leere 

Stimmzettel 
davon 

ungültige 
in Betracht 

fallende 

Resultat 
nein Stimmbet. 

in % 
631 7 7 617 602 15 27.85 

Vorlage 2 

einge- 
gangene 

Budget 2021 

davon 
leere 

Stimmzettel 
davon 

ungültige 
in Betracht 

fallende 
ja 

Resultat 
nein Stimmbet. 

in % 
635 10 4 621 606 15 28.02 

einge- 
gangene 

Festlegung 

Stimmzettel 
davon 
leere 

des Steuerfusses 

davon 
ungültige 

in Betracht 
fallende 

ja 
Resultat 

nein Stimmbet. 
in % 

635 7 2 626 601 25 28.02 

Vorlage 3 	Quellfassung / Wasserversorgung in den Alpen 

Stimmzettel Resultat 
einge- davon davon in Betracht ja nein Stimmbet. 

gangene leere ungültige fallende in % 
634 
	

4 
	

2 
	

628 
	

566 
	

62 
	

27.98 

Vorlage 4 Fusswegverbindung vorderer und mittlerer Schellenberg 

Stimmzettel Resultat 
einge- davon davon in Betracht ja nein Stimmbet. 

gangene leere ungültige fallende in % 
628 
	

6 
	

5 
	

617 
	

516 
	

101 
	

27.71 
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Vorlage 5 	Statuten der Kreisschule Maienfeld / Schulgesetz des Schulver-
bandes Kreisschule Maienfeld, Teilrevision 

Stimmzettel Resultat 
einge- davon davon in Betracht ja nein Stimmbet. 

gangene leere ungültige fallende in % 
625 
	

23 
	

14 
	

588 
	

525 
	

63 
	

27.58 

Vorlage 6 Sanierung / Entwässerung Strassennetz Gemeindegüter 

Stimmzettel Resultat 
einge- davon davon in Betracht ja nein Stimmbet. 

gangene leere ungültige fallende in % 
631 
	

6 
	

3 
	

622 
	

558 
	

64 
	

27.85 

Vorlage 7 Wasserversorgung Stadt Maienfeld, Reservoir Bündte, 
Druckstufenerhöhung 

Stimmzettel Resultat 
einge- davon davon in Betracht ja nein Stimmbet. 

gangene leere ungültige fallende in % 
631 
	

2 
	

2 
	

627 
	

586 
	

41 
	

27.85 

Vorlage 8 Wasserversorgung Stadt Maienfeld, Einführung elektronisches 
Zählerablesesystem 

einge- 
gangene 

davon 
leere 

Stimmzettel 
davon 

ungültige 
in Betracht 

fallende 
ja 

Resultat 
nein Stimmbet. 

in % 
631 3 4 624 542 82 27.85 

Vorlage 9 	Entschädigungsgesetz der Stadt Maienfeld 

einge- 
gangene 

davon 
leere 

Stimmzettel 
davon 

ungültige 
in Betracht 

fallende 
ja 

Resultat 
nein Stimmbet. 

in % 
625 11 7 607 383 224 27.58 

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls beurkunden 
mit Stempel und Unterschrift 

Präsident Zählbüro 
	

Stempel 
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